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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «В.ДЖЕНГУТАЙСКАЯ СОШ»

Республика Дагестан, 368209  Буйнакский район, с.В.Дженгутай ,ул.И.Шамиля 2.
Адрес сайта школы : http://vjengutay.dagschool.com .Е-майл: V-dzhengutai_school@mail.ru

ОГРН: 1070507004050      ИНН: 0507009770
_________________________________________________________________________________________________________________

График ВПР МБОУ «В-Дженгутайская СОШ»
	№
	Классы 
	Предмет 
	Дата проведения 

	1
	4
	Русский язык 1
Русский язык 2
Математика 
Окружающий мир
	6.04
8.04
13.04
16.04

	2
	5
	Русский язык 
Математика 
История
Биология
	07.04
9.04
12.04
15.04

	3
	6
	Русский язык
Математика
История 
Биология
География 
Обществознание
	5.04
7.04
9.04
12.04
14.04
19.04

	4
	7
	Русский язык
Математика
История 
Биология
География 
Обществознание
Физика 
Английский язык
	6.04
8.04
12.04
19.04
16.04
21.04
14.04
18,19,20.04

	5
	8
	Русский язык
Математика
История 
Биология
География 
Обществознание
Физика 
химия
	8.04
5.04
14.04
16.04
20.04
13.04
22.04
26.04
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